&RGGEI?”

KH17013CP




Idropulitrice

Hochdruck Reiniger
Hidrolimpiadora

High Pressure Washer

Nettoyeuse haute Pression

3.023.24.283

.B

Pos. | G.ig Cod. TALIAND ENGLISH DEUTSCH ESPANOL FRANCAIS
1 1 1.008.14.012 Guaminans Gaiket Verziang Guarmicihn Ganmilune
2 2 LOTI.O4.049  |supportopedaloncia GIf4|  lance holder G1/4 Lanzehaller G1 /4 Soslenedordelolanta | suppod delance G144
3 ] 1.014. 14,080 Scocca Biu MH Bhue CoverH Blower Abdeckung MH Tapo Azul MH Copol Blaus MH
4 | LO15.24.004 Ghigea Festruile Iwinge Abrazodena Emboul
5 2 1.015.32.008 Ghiera G1 /4 Ferrule G174 Iwinge Gl/4" Abrozodera GI/4 Embout Gl
& i 1.021.04.007 Manopla @d3 Hoand Giip @43 Grilf @43 Poamo @43 Poignée a4d
7 2 L021.08.007 Manopha Méxlé Hand Grip Mbulé Gritf Mbnl & Pamo Mbxlé Poignide Méx14
8 i 1.087.04.274 Pannedo cog]sgrdi WAHIOD - [ g ponel MHA001-3081 Conirol Fg&'l;l MH3ID01- Panel de c%}lll'ol MH3001- Pﬂ"“ﬁr?a%ndﬁﬂ?“m
] = Toba 514 400Bar L= 400 Pipe 5714 400Bar L= 1&00 Rahe 5714 400Bar Lu 1600 Tubsa 5714 00Bor Le1400 | Tuyowe S04 400DBar LS00
¥ 2.008.24.037
10 \ 2.049.14.027 Icive Presrmsonbata MH30ET | Pracsiemibled ido MHI0E Vormanienng g Preersamiloda idro Prisoisemblé idro MHI0E]
e 15150 400 50Hz 15/150 400V S0Hz MH3061 157150 S0Hz | MHI041 157150 400V S0Hz 15150 400 50Hz
Inieffiore 2.2 M22x1.5 M-ARF | Injector 2.2 M22«].5 M-ARF | infector 2.2 M22x1.5 M-ARF [inyector 2.2 M22x1.5 M-ARF| inisclaur 2.2 MZ2x1.5 M-
n 1 3.014.14.005 3p M2ZC 3p M2IC 3p N22ZT Ip MZTC ARF 3p M22C
12 i 3.045.04.008 Eit nooessor MH Accessores kit MH Kil Tubbehir MH Eil occessonos MH Kil mocessoires MH
13 I 4.027.02.034 Ugelia 15045 Moz 15045 Durser 15045 Boquila 15045 Buse 15045




Idro Premontato
Preassembled idro Vormontierung idro
Préassemblé idro Preensamblado idro

(9) 63 @5
\ 3/ 9255491209699 Q)

Z
DETTAGLIO B
) SCALA 1 :7

38 |@D(3)6948/60




Pos. | @t Cod. ITALIANO ENGLISH DEUTSCH ESPANOL FRANCAIS
1 1 L.001.04.015 Rocconds PASSAVASCA Conneclion Lesishe Fileste Filest
2 2 1.002.24.012 Pama Prvol Sitze Gome Pival
3 3 1.004.04.001 vite @10 M0 (OT} Screw @10 M5:20 [OT] Schiouben 8l0MS@ | 1omilo o10 820 (OT) Vis @10 MEK |OT)
4 3 1.015.24.002 Ghiero Faserules Twinge Abrazadera Embout
5 | L.O18.04.015 Prohanga Exl@ngian Verkingering Prolongacion Ralonge
& i 1.044.24.042 Tuba Fipe Rohe Tubo Tuyou
7 1 1.044.44.057 o eipicTone Suction pipe 13x19xL=800 |  Sougrohe 13x19xL=800 THbgOa cpaciin T oo
8 1 1.044.54.014 | Tubo i rome MHI001-30¢] | Bronch fube MH3001-3061 | 1e0sionung sCriauch | TUBG delrarma MHI0UT- | ~TuBs de colve MO0 |
9 i 1.054.04.004 Coperchin Cover Deckel Tapa Couvercls
10 1 1.040.04.024 Distangiole H=3 MH Spacer H=3 MH Distanzstiueck H=3 MH Distanclodor H=3 MH Entratolse H=3 MH
1 1 1.073.04.012 Veniok @250 h7 Inpeter @250 h70 Anlersiber @250 hT0 Impledar @250 h70 Roue & oubes @250 h70
12 1 1.074.04.013 Flangia Fange Fanich Borde Brice
13 2 1.085.04.010 Coplimozzo Hubx Cap Habe Haus Casquilo del cubo Enjoliveur de roue
14 2 1.088.04.011 Ruata e250-e21 Whae! Rad Rueda Roue
15 1 1.084.04.027 Ruala Wheel Rod Rueda Boue
16 1 1.094.04.005 odante termico 20-250 Thermal imulalon 20-250 | Woemeschulzsiodl 20-250 Arlador bermal 20-250 Bodateur termique 20-25L
17 2 1.0%4.04.018 bolante fermico Themmal insulaior Woesmaschutzstal Alslodor termal boloteur termigue
18 [ 1.098.02.001 Guenfo DX Coupling DX Fuppiung DX Acoplomiento DX Accouplement DX
it i 1.124.04.001 Gancio Hook ) Haken Gancho Crechel
20 1 1.138.04.015 Supporto Suppon Halter Soporte support
21 | 2 005.04.044 Iubomml.?ﬂﬂm— ipe m: m@mmﬂg@mwmm
2 | 2.012.04.039 Coperchecr o9 | Bectrodes cover MH306! | Blekirodendeckel MH3061 | Tapon eléctrodos MH3De! | -OOUVErcle Ceciiodes
23 | 1 2.013.04.007 Tappo Cap Deckel Tapén Souchon
24 ! 201504017 Teicio MH Frame MH Rahman MH Esfructung MH Chassis MH
25 2 2.020.04.035 Cava L=400 Cable L=£00 Kabel L=400 Coable L=400 Cabsle L=500
24 i 2023.04.024 Carmicia Jackst mMantel Camisa Chemise
7 | | 20404058 |MYEESHRLSY| YSlpum s S0 | i SGC s | plohonbo e 1001 | Hgeeres i Rt LAY
28 1 2.040.04.023 Seako ﬁ,gum”” Fuel tank PH1050 Kraltslolitonk PHI0SO | Tanque carburanle PHI0S0 | Réservoir corburan! PH1D5
29 1 2.048.04.010 Collatiors MH Collecior MH Kollakior MH Colecior MH Collecteu MH
30 | 2.056.04.001 Foscefia 37 Ciamp 8317 Flamme a3l 7 Foja @317 Palit bonde o317
kil 1 2.074.04.010 Tubo ebxe? LS50 Pipe @éxa? L450 Rohi edxe? LS50 Tubs eéxa? L45D Tuycns géxa? L450
az 1 2.074.04.043 Tube Fipe R Tulbso Tuyou
33 1 2.108.04.007 Disco MH Disc MH Dhsco MH Schaiba MH Disque MH
34 1 3.015.24.004 Pompa gasoio Digsed purnp Huiz8ipumpe Bomba gasdioo Pampe gasol
35 1 3.050.04.007 Roccordo Conneclion Letsta Flate Fite)
3% | 2 4.002.12.008 Vile MBS UM 5931 Screw M&x23 UNI 5931 | Scrrouban MESUNT T oming mgxas Ut 5931 Vis MEXZS5 UM 5931
ar 2 400212014 Wile UNISPIT M4xd5 Screw UNISEIY MdxdS | Schrouben UNISPE] M4xd5 | Tomilko UNISPE] MAxds Wis UNISPA) MAxd5
38 2 4.002 14.02%9 Wile Mdx] & UBISF3N Sorerw Mdxl & UMNESFIN Schrouben Mdx]d UKISFI Toanills Mdx14 UMISF31 Wil M1 & UNISF3
a9 2 4.002.44.001 WVite Max20 UBISTIP Screw MGx20 UMISTIS Scheouben Mea20 UNISTIZ | Tomillo Mex20 URISTIP Vis MAx20 UNIST 39
40 1 4.002.44.025 Vile 1504018 M1 220 Scraw (504018 M) B0 Scheauben Zo40is Tormili 1504018 M1 220 Wis 1504018 M1 230
41 5 4.002.94.015 | Vilo oulofiationte 39x9.5 | Sef-tapping Screw 39x9.5 | Selscnnesiendeschrouh | Tomilo eufelocante Vis autofelant 3.959.5
42 E] 4.002.94.017 vile cutoiefionte 3.9x13 | Sell-lapping Screw 3.5x13 Sﬁmﬁ.ﬁiﬁm Wﬁ“ Wis autolietant 3.9x13
43 1 4.008.12.003 Rondelio Rome G1/4 Copper washer G174 K“"‘“““’g’."ﬁf“’“hm Arandeda de cobre G1/4 Rondale cuivie G174
a4 | 4.008.22.001 Rondelio M8 UNIAS?3 Washer MB UNISS93 Ui D Aranciela ME UNISS3 Randlalle MB UNISS?3
as | 2 4.008.24.001 Rondlello Mé UNISP3 Wazsher M8 UNISST3 UnTEAeGicheEME | Arondeia M& UNISS?3 | Roncelle M4 UNIGSY3
45 3 4.009.02.001 Dado M5 UKISSES Ml M5 UBISS8S Multer M5 UNIS588 Dado M5 UNISSE8 Ecrou MS UNESSEE
47 2 4.009.12.001 Dado MB UNIT4T4 MUt AR LinIT 474 Muttar wg UNITAT4 Dodo M3 UNITA74 Ecrou wB UMIT4T4
48 4 4.008.14.003 Dadio M4 UNIT4AT4 Mul M4 UMIF474 Mulber M4 UNIT4T4 Dodo M4 UNIT4T4 Ecucsu M4 LIMIT4T4
il 4.011.04.001 e UNIZ8734.5 ™ ivzer3as UNIZB734.8 UNIZBT34B
50 i 4.012.04.013 Roccordo a L Gl j4 L Conneclion G /4 Leiste L G1/4 Flate L G144 Fial L G4
5 1 401204014 Innesto rapido 186G Guick coupling 1 /3G Schnede kupplung 178G Enchute ropido 1/85 Roccord rapid 118G
52 2 4.022.02.0071 Fascaita Clamp Elamemi Faja Pelit bande
53 ] 4.022.04.018 Fencalta 2x @5.1/e7.4 Clamp 2% @5.1/a7 & Klemme 2x @5.1/a7.4 Fojo 2xa5.1/a7.6 Pefil bande 2x @5.1/87.4
54 2 4,025.04.007 Seeger Seeger Seeger Seeger Seegor
55 1 4.030.04.010 Troslommatone 18maA 230V | Trandlormer 18ma 230V | Stromwandler 18ma 230V | Tromsfarmador 18maA 230% | Transformalewr 18ma 230V
54 2 4047.04.012 Inserio Mé UNITDE45-A1 ngert ME UNIT0445-41 Bnsalz M6 UNIIDE45-A1 Insaria Mé UMI0445-A1 Insart MG UMITOE45-41
57 1 201204013 Coperchio W 200 Cover W 200 Decked W 20U Tapa W 200 Couverche W 2L
58 I 202004013 Sementing MH Coil MH Schiange MH Serpeantin M- Serpantin MH
59 | 2 1.003.04.020 Rondela o1 544 32,5 Washer 91504 3625 il Arandelo 91504 3.5 Rondele #15x4.32.5
&0 1 4,.008.24.002 Rondelio o Sx24x2.5 6573 | Wosher oB8.5024x2.5 6593 %‘%ﬁéﬁ Arandelo e8.5:24x2.5 4593 | Rondelle B Sx24x2.5 6593
&1 i 4.002.44.009 Wil hABP0 LinISTA7 Scrow MECTD UNISTIT | Schrouben MmBx?0 UNISTI? | Tomillo MBXP0 LUNISTA? Wis MEXT0 UNISTE?
&2 1 4.00%.04.003 Dado ME UNISSE? Bt bAE LIRS5E7 Mutber M8 UNISSE? Dado M8 UNISSE? Ecrou MB UNISSE?




Accessories kit
Kit accessoires

Kit accessori

Kit Zubehor
Kit accessorios

3.045.04.009 .A

Pos. | Q.I& Cod. TALIANC ENGLISH DEUTSCH ESPANOL FRANCAIS
1 | 1.048.02.015 Prodezions Profection Scuhtz Prateccian Prodection
2 1 2027.12.000 Allacen Coupiing Kupplung Alague Conneclion
Prolunga + Tesfing Extension and Adiusiable Wsldngenmg und Profongacion + Cabeia Ralonge + Tie régloble
3 ! 3.020.22.021 Regolabile L=500 Do =400 Binstellbarer Kopf L=500 regukabie =500 L=500
Pisicla + Impugnolura Trigger Gun + Grip LASER™ | Pistole + Hondgrill "LASER Pistolo + Empunadura Pistolat + Branche LASER
4 I 3.021.22.003 LASER™ G3METF Swaaval mgﬂGJ}ET Sy Z3/8F SM?E']EHEI LASER™ G3/8F Sweaval GIAFETF Sweaval
5 1 4.008.12.001 Rondela Rarme G/ Copperwashes Gy | Fuplenmgtegschelbe | ondela de cobie G3/8 | Rondede cuive GI/8




Electrodes cover
Coouvercle électrodes

Coperchio elettrodi

Elektrodendeckel
Tapon eléctrodos
ol

2.012.04.039 .A

Pos. |Q.ta Code TALIANG ENGLISH DEUTSCH ESPANOL FRANCAIS
1 ] 1.001.04.004 Rocoordo §/1% - G1/E Connection $/1% - G178 Latste #/19 - G1/B Filete 9/19 - G1/8 Filat 9119 - G1/8
2 ! loiz.i4.012 GI/BICOMRPRESSME | GI/E-CONRPRESSMS | GI/BSCONTRPRESSMS | GI/BICONIRPRESSMS | GI/B~CONRPRESSMS
3 1 1.0715.24.003 Ghilera Fiafrude Iwinge abraraders Embout
4 1 1.O74.04.017 Flangia Flange Flanich Borche Briche
5 I L1oz.oq.001 Vehing Glass Glass Vil Wil
& 1 2.007.04.002 Deflations Weork Defiecior Work Dafekbor Work Defiector Work Défecteur Work
7 i 2.032.04.004 Blettod Electioces Blekirode Bechiodas Elecirodes
8 I 3.050.34.001 Roccordo Connection Lokte Flele Fiet
9 i 4.002.14.022 Wile MASK10 UMISTIN Screwe MSKI0 UNISF3 T Schrouben M50 UNIST3I1 | Tomille M50 UMLSE3I Wis M5x10 HISE3]
10 2 4.002.94.005 Vite outofilettante 3913 | Sef-tapping Screw 3.9x13 | SEWNHESICONEIBChIoUBe | 1ot seli-tapping 3.9x13 | Vies Autolistiante 39513
1n i 4,005, 14.004 OR 0130-1 O-ing 0130-1 Ch-rieg 01301 OR 0130-1 Joint torque 0130-1
12 2 4.008.12.005 Rondella Rome G1/8 Copper washer G1/8 Fupleninisfefischeibe | arandelode cobre G1/8 | Rondelle cuivie G178
13| 4.008.14.003 Rondella Rome M§ Copperwasher s | Rupferuntedegichelbe | sgndeia de cobre MS Rondele cuiwe MS
14 i 4.025.04.002 Seeger Seeger Seager Seager Seager
15 I 4.027.14.005 Ugelo 1,25 [4075) Mozde 1.25 (4075) Dhurgex 1,25 [£0°5) Boduilla 1.25 (40°5) Burter 1,25 (&0°5)




Motopompa

Motorpumpe

Motorpump

Motopompe

Motobomba

OEEEAOE®®EOE®EE®®

B OO@@EO@OE@E@(S



Pos. | Q.fa Cod. ITALANG ENGLISH DEUTSCH ESPANOL FRANCAIS
1 i 1.001.34.009 | Occhislo @16 75 NEGL0| Eysietolsrs g GLso | KNoplech@l8?SIEC | woos 16753986150 | Osilel 81675 W85 150
2 2 1.004. 11,007 Guarrizions eéa) | Bxé Gonskel @éoal 1 b Dichiung méx] 1 Bxs Guarmicion adee | S Garnilure adep | B
3 I 1.012.02.005 Tappo Cop Deckal Topdn Bouchan
4 z 1.012. 14.003 Tappo 38 Cop 3/8 Decked 3/8 Tapn 38 Bouchan 3/8
5 I Lo21.02.012 Manopla knob Gl Pomo Polgnée
& i 1.025.12.010 Moila PILS Speing FINS Feder P15 Muele PITS Ressorl PINS
7 I 1.025.22.002 Mala Spaing Feschest Npebe Ressor
] I 1.038.02.007 Inserlo MB arl M3 Braalz ME Inserta ME Irsert M
9 i 1.044.54.015 Tuhoﬁru"mﬂ ByPoss Branch h;lE&_ﬂ& ByPass Nw HSCMI;I‘IPUCH Tubo del rma& ByPoss | Tubede c_ﬁuhrrmgas ByPoss
10 3 1.0é0.02.0071 Disberizicales HI0 Spacer H20 Distongsueck H20 Distanciodcr H20 Entiestaise H20
1 i 1.040.04.024 Distonziale L=25 MBx2 Spocer L=25 MAx2 Distonzstueck L=25 M8x2 | Distonclodor L=25 MAx2 Entretolse L=25 M
12 i 1.072.02.004 Premirmalia Spring clamp Federdricker Prensamuele Presse-resson
13 I 1.O75.04.009 Cenlar MH Guard MH Gehiiuse MH Chirles MH Carber MH
14 I 1.081.02.007 Forcelda Fork Gabel Horquita Fowcha
15 i 2003.34.018 ;mg]r e Hmiﬁeﬁummm mucmaga'!m';\'ﬂe 1508ar V&m - B:;rnrm:le ;n:;o'n m[-a%dwa
14 ] 2031.04.148 SCGW‘%F&;EEEEMMT Eleciic m’;ﬁ:-ldzm1 400V Mh%mﬁmm1 Coja ﬁmﬁm1 bolle %ﬁq%ﬂmmml
0 N T 7l Ml Ml -l e
18 I 3.050.14.002 Roccordo ale-G3/E | L Conneclion o8 - G3/8 Leisle L o8 - G/E Filele L o8 - GI/E Filed L o8 - G38"
19 4 4,002 14,037 Wiler MS7D UNISE31 Screw MExTD UMIS®31 | Schrowben M5x70 UNISP3T | Teenilo M5a7D UNISS3I Wis MSaT0 UNISR31
20 i 400274015 Vil M358 UNE |2 Scrow M3 Sx UM 2 Tk Toenilo M3.5x8 UNB1 12 Wis W3Sl LINIET 12
n 1 4.005.22.003 OR 2015 Ofing 2015 O-Ring 2015 OR 2015 Joint tofique 2015
22 i 4.005.22.025 OR 3075 Chring 3075 O-Ring 3075 OR 3075 Joint forique 3075
23 i 4.008.02.002 Rondelo ed 3xedx0.5 (O7) | Washer a4 3xafa. 5 [OT) Hmﬁgﬁ Arandeia M4 GBS [O7] | Rondelle a4 Sxetd s [OT)
24 4 4.008.04.005 Ronclalia M5 UNISSRE Warshar M5 UNIESS2 i el Arandiaka MS UNISSS2 Rondalie MS UNISSP2
25 i 4.008.54.001 ol Bg gich.:ezzu Solely washer UNIES4Z M4 mchlm zﬁcﬁt&eﬁ:& .'.mndmiz i.lidod Rondele de :‘u:‘»‘mm UMIBELZ
26 2 4.00¢.12.007 Diacko MB LIMITAT4 MUl WS UNIZAT & Muther M8 UNITAT4 Daodo ME UNITATA Ecrow M8 UNIT4TY
a7 | 4.020.04.006 Mumlroﬂ%ﬁh GI/&| Preswre gouge 1-3006ar | Druckmesser 0 ManGmalre aﬂaﬁm G Mcmmumﬂ::gﬂ'osa: Gire
28 | 4.0348.04.008 Tappo G1/2-Gl4 Cop GI72-G1/4 Deckel G1/2-Glif4 Topdn G1/2-Glj4 Bouchon G1/2 -Gl /4
29 4 4.070.04.007 Guarnizions G3/8 Genke! G3/8 Dichlung GHE Guarnicidn G3/8 GamilweGl/E




Collector .
Collecteur .

Collettore

Kollektor
Colector

2.048.04.010 .C

FPos. | Q.fa Cod. ITALIAND ENGLISH DEUTSCH ESPANOL FRANCAIS
Roccondo M22x1_5|M) Conneclion M22x1_5(M) Leste MZ2x1 5[M] Fllete MZ21.5(M) Filel M22x1_5(M)

1 ! 1.001.04.040 W20, S[M] M20x1.5(M] M20x1.5[M] M201.5{M] PAZ0x 1 .5|M5
2 I 1.042.24.007 Coloticrs PHID00 Coliechor PHID0D Eobekhor PHI000 Colector PHI000 Collecheur PH1000
3 ] 1.049.04.003 Pailagamma Hese fitting Schilaucholier Poramanguera Raccord pour tuyau
4 1 200322004 Valvala Vohe veanil Yéilvula Valve
5 1 4.00521.011 OR 2088 OHing 2068 Oring 20689 OR 2068 Joint torique 2048
& 1 4.008.12.007 Rondela Rame G3/B Copper wosher G3/8 “”N””“'lga”?f’““m Arandsi de cobre G3/B | Rondelle cubvie G3/8
7 1 4.008.12.002 Rondela Rame G1/4 Copper washer G1/4 Kuplerunieegsschelde | arandelo do cobre GI/4 | Rondelle cuivie G1/4
B8 1 4.012.04.002 Roccordo G3/8 Connection G378 Leiste G3/B Flate G3/8 Filat G378
¥ 1 4.012.04.011 Roccordo 1/4G Conneclion | /4G Lesiste 104G Flata 1745 Filal 1/45




Valvola di regolazione Pressione 150Bar
Pressure unloader valve 150Bar
Valve regulateur de presion 150Bar

PREERHEEEEERE®  EEE

Druckregelventile 150Bar
Valvula regladores de presion 150Bar

- — T

— ;|

()
(1

2.003.34.018 A

Pos. | Qg Cod. TALIANO ENGLISH DEUTSCH ESPANCL FRANCAIS
1 l 1.0071.02.002 Raccordo M20x3\E Conneclion M03\E Leshe MITHENE Filerles MAZ0RINE Pl M20K3AE
2 1 1.001.02.024 Raccordo Caonnection Leisie Filate Filat
3 i 1.001.14.010 mcmﬁMuPLHaJE&IM%!'s L Gunmﬁinﬂg%m1j Lesste L 3;%!.5 MM Filete L 3;..&%#.5 MM Filai L%ﬁfljm
4 1 1.001.34.004 Occhisllo 216,75 HETGAS Eyedot #1675 IEGAS Enoplloch @16.75 /WEGAS | Argolo @14,75 INVNGAS Oaillat 214,75 IEGAS
5 | 1.003.02.004 Rondela edxl 1x1.5 Washer adx] 1x1.5 Unledegscheibe edxl 1x1.5 Arandela adx]1x1.5 Rondede a4z 1215
4 2 1.004.22.001 Guaimnigione al4.7x07.7x5.1 |  Goskel @4 74a7 7453 Dichiung @14, 7xa7. 7253 | Guaornicidn @14, 7477453 | Gamilure @14, Txe7 7453
7 | 1.007.02.001 CHurolorne Shutter Dbturador Wenschhuss Obhwateur
B8 1 1.o12.12.001 Tappo GI/E" Cap G3E Deckel G3/8 Tapan G3/8" Bouchon G3/8°
¥ 1 1.020.22.004 Corpo VBR Body VER Kdipar VBR Cusrpo VBR Corps VBR
10 1 1.025. 12002 Moo 1514 Spring 15«04 Feder 152).4 Muabe | 5.4 Ressort 15404
1 1 1.025.12.003 Malia @0 Tasefxh2] Spuing @0 7ueeFah2i Feder a0, TxaaPih Muselles gl 7xeaPd2] Ressort @l 7xeefai2]
12 2 1.035.02.0071 Dodo ME MUl MUl M8 D MB Ecrow ME
13 1 1.037.02.007 Stelo VRE Stem VRE Spindel VRE Vaslogo VRS Tige VRE
14 | 2.050.14.002 Roccodoa Ll ed - GHE | LConnection a8 - G3/E Letste L8 - GI/8 Filste L o8 - GI/8 Filel L o8 - G3/&
15 | 1 4.008.12.001 Rondella Rame G3/8 Copper wosher G3/8 | UPIOUNIEdeguichoilbe | uondein de cobie G3/8 | Rondate cuivre G3/8
14 | 4.011.12.001 $pina Flug Slacker Enchule Prie
17 1 9.003.02.007 KHl Tenule TOTALSTOP | Spare sedls kil TOTALSTOP | Kil Dichlungen TOTALSTOP | K cieres TOTALSTOP A




Scatola elettrica
Electric case Elektrokasten
boite électrique Caja eléctrica

DIVIQIOIDIOIOIBIOIOIIOIDIC)
2.031.04.148 .C



Pos. |Q.tE Code ITALIANO ENGLISH DEUTSCH EsPANOL FRANCAIS

1 ] 1.015.04.003 Ghiera Pglis Ferrule Pglas Iwinge Pglis Abrazodera Pglas Embout  Pglis

2 I 1.015.32.008 Ghiera G1/4° Forrule Glfg Iwinge G1/4° Aprazodera Gl Emboul Gl

3 I Lo1s32.0171 Ghiera Fermue Iwinge Abrazadern Embout

4 i 1.054.04.005 Coperchio UNINDD Cover UNITOD Decked UNINOD Tag:a UNINDD Couvercle UNITOD

5 I 1.078.04.043 Scatola MH B MH Easten MH Caja MH Boite MH

& ] 1.087.04.073 Elichata Labal Efikett Efiqueta Eliquatte

7 1 1.088.04.034 Cova agﬁ @dxd.5 Power coble g4x2.5 L=5000 Ehﬁrﬁﬁ:g&ﬁ: a4x25 Coble T;lcﬁa adxl 5 Cable El'.e;:%ra dxd 5
8 I 1.08%.04.002 Safa Sirup Elaue Estibo Elrigr

9 ; 1.093.04.105 ichema wm MH306] | elecinc gggmwm:manm amﬁﬁm%h%w eleciic gnh?uwmtmmnm schéma ﬁﬁuﬂg MHA06T
10 1 L.157.08.001 Ammordinaloe L 40 Cuihion L 40 Dérmpler L &0 Amentiguador L 40 Amorfiseur L 40

mn I 2.008.02.002 Pressostolo 52 pressue gauge 52 Drockscholler 52 Prasostolo 52 Prassostal 52

12 I 2.020.04.037 Cava TR-HT PH1000 Coble Kabel Cable Coble

13 I 2020.14.125 Covo eleHrico L=200 Powes coble L=200 Energie kabel L=200 Coble slechico L=300 Coble sheciique L=300
14 I 301302002 Pressostofo G/4 PI2S | presswre gouge G/4 PI25 | Drockschofer G104 P25 Presostalo G /4 P25 Pressostal G1/4 PI25
15 i 3.024.02.033 Schedo eletionica mee13 | Bechonic Boord mecl3 | Bekironischekare meeld | Tofela eléchionico mec 3 | Cone dlechonique mecld
16 I 3.030.02.005 Livellostalo Lesveler Miveskaclor Hivelour

17 I 4,001.04.007 Guarnizdione a5 L=720 Gaskel @8 L=720 Verenmg a5 L=720 Guarrician a5 =720 Gamiure a5 =720
18 2 4.002.24.002 Wite Mdxs UNISFI3 Sorew Mdxb UNIS?33 Schvauban Mdxé UMNISFIS Tomadlo Mdxé UMISF33 Wis Maxé UHISS33

17 4 4,002.92.001 vile outofiletiante 3.5x19 | Sel-tapping Screw 35017 | Seibschneidendaschroub | Tomilo aulatlocante Vis autofietant 3.5¢19
2 | 2 4.002.94.009 Vite 39x13 ABUNIGISS | Screw 3.9x13 AB Unagess | SCroubendBxIIAR | roming 39013 AB UNIGSS | Vis 3.9x13 AB UNIE9SS
o I T O v il . i s 17 I Sl N 72 S
22 2 4,.005.22.007 OR 3024 Oring 024 Craing 3024 OR 3024 Jaint toique 3024
23 3 4,008.02.007 Rondelia Mé UNIES?S Waxsher M6 LINISS# ”“W&Fgﬂ“ M Arandela Mé LINIESP3 Rondelle Mé UNIESTI
24 I 4.026.02.007 Pressocave PG 105 Coble clomping PG 135 | Kobeldemme PG 13.5 Prensocobles PG 13,5 Serre-clible PG 135
25 3 4.024.04.002 Prassacavo PGT Cabla clamping PGT Kabelkemma PG? PFrensocables PGT Seme-cible PGT
24 i 4.025.04.004 PG 135 PG 1AS PG 135 PG 135 PG 135
27 I 4.031.04.003 Termasiate 30/150° Themmastal 3001507 Thermostal 30/150° Termodtato 30/150° Thermosal 30/150°
28 ] 4.033.04.003 Morsello ad Clamp aé Elamme aé Prensita de suyjeciin 86 Cober de semage a4
29 i 4.033.04.010 Merestio Clamg Elamme Prendilo di ujecion Colier dé seroge
30 1 4.033.04.024 Marsattc smm &P Clamp &mm &8 Klarmme gmm &P Prérsita de siecion 4mM | cober de serage gmm P
n i 4.040.04.007 Bobina Solenoid Bandspule Bobino Eobine




Motopompa 15L 150Bar 400V 50Hz .

Motorpump 15L 150Bar 400V 50Hz
Motopompe 15L 150Bar 400V 50Hz

Motorpumpe 15L 150Bar 400V 50Hz
Motobomba 15L 150Bar 400V 50Hz

@@00‘0

3.006.12.096 .B

Pos. |10 Code ITALIANO ENGLISH DEUTSCH ESPANOL FRANCAIS
Fangia loto pompo Pump sice flonge MECTOD | Pumpe seilicher Fansch Reborde lobenol de ka Brde loferal de =21
1 ! 1.074.02.037 MEC 100 “257° 5510 MEC 100 ~557° bomba MEC 100 ~351° MEC 100 “581°
2 ] 1.131.02.007 Mozzo G100 [830) Hulbs G100 [@30] Nobe G100 |a30) Cuba G100 (230) Moyew G100 (830]
3 1 1.131.02.008 rozzo GI0O [a24 L=31) Hub G100 (@24 L=31] Mobe GI00 (@24 L=31) Cuba GI0D (224 1=31) Moyew G100 (224 L=31}
4 1 1.157.02.001 Ammorizzatone Cushion Dampfer Amortiguados Amorisseur
5 1 3.002.12.038 Molore Eleliico Mac 100 Elechic Molor Mec100 | Blekiromolor Meci00 400V | Molor Béciico MeciDD | Mateur eckigue Meci00
el 00V 50Hz |BS] 400V 50k [BS) S0Hz (BS] ADDW 50Hz [B5) 400V S0z (BS]
5.1 1 2.017.02.030 Conler Monlale MEC 100 | Assembled Guard MEC 100 Montieries Gehdiuse MEC | Ensamblode Carter MEC | Carler assambié MEC 100
" X Sk A00 S0z A0 50Hz 100 4000V 50Mz 100 400VEDIH: S0V S
52 1 1.074.02.008 Flangia posterore MECIO0 | back Range MEC100 Riicksaitiger Aansch Reborde frasera MEC 100 Bridle arier MEC 100
MEC 100
53 ! 4.016.02.005 | Cuscinetio SKF 6206-21 C3 | Bearing SKF 6206-27 C3 | Kugellager SKF §204-37 C3 | Rodiamente sFAXGLL | pousement SkF 620622 €3
54 1 4.049.12.002 Anelio 4204 Ring 6204 Ring 4204 Anllo 6204 Bague 6204
55 1 2.014.02.052 Albero Pramoniato MI00 | Preossembled shafl MI00 | Yormonberde wWelle M100 | Preensamblodo ﬂ'e MI100 | Préossembdd arore MI00
- U, 400V 50HZ |MH) 400V 50Hz [MH) 400V 50HZ [MH] 400V S0HE [MH) 400N 50HZ [MH)
5.4 | 1.074.02.035 Fangia anferiore MECTO0 | Front flange MECI00 | Forckensr Fansch MEC100 Feleecle delonied Bricke cavant MEC100
MECI100
57 1 4.016.02.010 Cuscineto SEF &005-22 C3 Bearing SEF s007-22 C3 Kugeboger SKF 4009-21 C3 |Rodamienio SKF 4009-21 C3| Roulement SKF 4007-22 C3
58 8 4.002.12.008 Vite MAx25 UNISPI Scraw MEXZS UNIS?3 Schrauben MAx25 UMISTII Tornilo MAx25 UNIS?I) Vis ME25 UNISFII
& 1 301512087 Pompa HC3AD 13140 V408 | Pumg HCIT0 13-140 1408 | Pump HC370 13140 1408 | Bomba HCIP0 13-140 1408 | Pompe BCI70 13141 1408
Giunto @24-g30 MECI00 | Coupling 224-230) MECID0 Eupplung a24-a30 Acoplomianio @24-a30 Accoupkement al4-a3)
7 1 3.055.02.004 55 557" TEC 100 “551- MEC100 581 MEC 100 "55T"
8 1 4.002.11.002 Vite MEx25 UNISF3 Scraw MBx25 UNIS?3) Schiauben MAx25 UNISTII Tornilo MEx25 UNIS?3) Vis MBx25 UMISY3N
1 4.002.14.020 Wibe M UNISFE1 Serew MéxHD UNISPE] | Schrauben MExI0 UNISRAT [ Tormille Méxd0 UNIST3) Vi G20 UMNIST31
10 1 4.008.52.001 Rondela di sicurezza Mé Salaty washer Mé Sicherhells Scheibe Mé | Arancelo de seguridod Mé | Rondebs de sivelé Mé
n I 4.021.02.004 | ChoveloBCDUNKERS | poy gerea) UNIGSI4-A | Ked BaTx30UNISSDS-A | Chaveln BxPxd0 UNIGSO4-A | Clavelle Bx7x30 UNISSO-A




	DES-KH17013CP-13.pdf
	KH17013CP-1.pdf
	KH17013CP-2.pdf
	KH17013CP-3.pdf
	KH17013CP-4.pdf
	KH17013CP-5.pdf
	KH17013CP-6.pdf
	KH17013CP-7.pdf
	KH17013CP-8.pdf
	KH17013CP-9.pdf
	KH17013CP-10.pdf
	KH17013CP-11.pdf
	KH17013CP-12.pdf

